[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

СОВЕТ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 17 сентября  2015 года                                                                                  № 58

поселок Первомайский

О досрочном прекращении  полномочий депутата

Совета Первомайского сельского поселения
Кущевского района

Сайко С.В.

На основании заявления депутата Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района по Первомайскому  шестимандатному избирательному округу  №3  Сайко Сергея Владимировича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района в связи с избранием депутатом Совета муниципального образования Кущевский район по Первомайскому одномандатному избирательному округу №20, руководствуясь статьей 25 Устава Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района по Первомайскому  шестимандатному избирательному округу  №3 Сайко Сергея Владимировича в связи с избранием депутатом Совета муниципального образования Кущевский район по Первомайскому одномандатному избирательному округу №20.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по социальным вопросам Совета Первомайского сельского поселения (Шостак).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Кущёвского района                                                                              В.Ф.Шевченко